
European U23 Championships

MEN'S FOIL

Tireurs (participants, ordre structuré - 31)

Document engarde-escrime.com

29/05/2011 21:54

page 1/1

 no série nom prénom nation date nais licence  

 316 DOBIASCH Martin AUT 18/7/1989   

 305 WOHLGEMUTH Dominik AUT 15/7/1990   

 120 POSCHARNIG Johannes AUT 11/1/1990   

 311 KURYSHKA Andrei BLR 4/6/1988   

 999 ZDANEVICH Roaman BLR 13/12/1992   

 999 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR 17/9/1991   

 123 BYK Serguei BLR 8/7/1990   

 207 CHOUPENITCH Alexander CZE 2/5/1994   

 336 KURFURST Jan CZE 3/10/1991   

 333 FARK Frederic GER 26/2/1991   

 347 GOLLAN Aljoscha GER 26/9/1989   

 202 KROEPLIN Moritz GER 4/4/1991   

 223 SANITA Andre GER 28/3/1992   

 226 STEINER Daniel HUN 16/6/1991   

 999 SZABADOS Kristof HUN 11/3/1990   

 999 SZEKI Bence HUN 20/5/1988   

 87 BIRO Peter HUN 2/2/1989   

 89 LARI Tommaso ITA 5/12/1990   

 203 TRANI Francesco ITA 20/12/1991   

 210 GAROZZO Daniele ITA 4/8/1992   

 43 FOCONI Alessio ITA 22/11/1989   

 376 PAGHIEV Boris MDA 5/6/1989   

 999 OSMANSKI Pawel POL 2/5/1989   

 999 PUZIANOWSKI Michal POL 15/8/1989   

 999 SZYMANSKI Aleksander POL 11/9/1989   

 999 LUKOWSKI Bartosz POL 4/4/1989   

 80 AKHMATKHUZIN Artur RUS 21/5/1988   

 999 KUTS Roman RUS 27/6/1990   

 126 KOMISSAROV Dmitry RUS 12/2/1990   

 319 SAFIN Timur RUS 4/8/1992   

 397 BABAOGLU Tevfik-Burak TUR 11/2/1993   
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Poule No 1    9:00    piste No  bleu

Arbitre : SHAMIS           Vladislav    RUS                             

Arbitre : SZELEI           Istvan       HUN                             

V/M ind. TD rg

 PAGHIEV Boris MDA  V  4  4  V  V  V  4/6 8 28 2  

 BABAOGLU Tevfik-Burak TUR  4  V  3  4  2  V  2/6 0 23 6  

 CHOUPENITCH Alexander CZE  V  1  3  V  V  V  4/6 5 24 3  

 FOCONI Alessio ITA  V  V  V  4  V  V  5/6 11 29 1  

 OSMANSKI Pawel POL  2  V  3  V  3  V  3/6 -3 23 5  

 SANITA Andre GER  2  V  1  3  V  V  3/6 -1 21 4  

 ZDANEVICH Roaman BLR  2  2  1  0  3  2  0/6 -20 10 7  

Poule No 2    9:00    piste No  jaune

Arbitre : PAGHIEV          Mihail       MDA                             

Arbitre : NOWINOWSKI       Dariusz      POL                             

V/M ind. TD rg

 STEINER Daniel HUN  4  V  V  4  1  2/5 0 19 3  

 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR  V  V  3  4  2  2/5 0 19 3  

 KURFURST Jan CZE  2  0  0  1  1  0/5 -21 4 6  

 TRANI Francesco ITA  2  V  V  2  2  2/5 -2 16 5  

 GOLLAN Aljoscha GER  V  V  V  V  V  5/5 11 25 1  

 AKHMATKHUZIN Artur RUS  V  V  V  V  3  4/5 12 23 2  

Poule No 3    9:00    piste No  verte

Arbitre : LAHOTSKA         Maxim        BLR                             

Arbitre : SAKHVADZE        David        GEO                             

V/M ind. TD rg

 DOBIASCH Martin AUT  V  2  3  4  1  1/5 -9 15 5  

 PUZIANOWSKI Michal POL  4  3  2  4  1  0/5 -11 14 6  

 KROEPLIN Moritz GER  V  V  V  4  3  3/5 5 22 3  

 KUTS Roman RUS  V  V  2  V  V  4/5 6 22 2  

 BIRO Peter HUN  V  V  V  3  3  3/5 -1 21 4  

 GAROZZO Daniele ITA  V  V  V  3  V  4/5 10 23 1  

Poule No 4    9:00    piste No  rouge

Arbitre : DENZER           Benjamin     GER                             

Arbitre : DUBOV            Rafael       RUS                             

V/M ind. TD rg

 LUKOWSKI Bartosz POL  V  2  3  1  1  1/5 -11 12 5  

 KURYSHKA Andrei BLR  3  2  4  1  3  0/5 -12 13 6  

 KOMISSAROV Dmitry RUS  V  V  3  V  2  3/5 3 20 3  

 SZABADOS Kristof HUN  V  V  V  1  3  3/5 -1 19 4  

 WOHLGEMUTH Dominik AUT  V  V  3  V  4  3/5 9 22 2  

 LARI Tommaso ITA  V  V  V  V  V  5/5 12 25 1  

Poule No 5    9:00    piste No  1

Arbitre : PROIETTI MOSCA   Marco        ITA                             

Arbitre : NAGIMOV          Rail         RUS                             

V/M ind. TD rg

 SAFIN Timur RUS  3  V  V  V  V  4/5 7 23 2  

 BYK Serguei BLR V4 V3 V3  V  V  5/5 7 20 1  

 SZEKI Bence HUN  3  2  V  3  V  2/5 0 18 4  

 SZYMANSKI Aleksander POL  3  2  4  0  4  0/5 -10 13 6  

 FARK Frederic GER  2  2 V4  V  V  3/5 5 18 3  

 POSCHARNIG Johannes AUT  4  4  2  V  0  1/5 -9 15 5  

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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 rang nom prénom nation V/M ind. TD groupe   

 1 LARI Tommaso ITA 1.000 12 25 qualifié   

 2 GOLLAN Aljoscha GER 1.000 11 25 qualifié   

 3 BYK Serguei BLR 1.000 7 20 qualifié   

 4 FOCONI Alessio ITA 0.833 11 29 qualifié   

 5 AKHMATKHUZIN Artur RUS 0.800 12 23 qualifié   

 6 GAROZZO Daniele ITA 0.800 10 23 qualifié   

 7 SAFIN Timur RUS 0.800 7 23 qualifié   

 8 KUTS Roman RUS 0.800 6 22 qualifié   

 9 PAGHIEV Boris MDA 0.667 8 28 qualifié   

 10 CHOUPENITCH Alexander CZE 0.667 5 24 qualifié   

 11 WOHLGEMUTH Dominik AUT 0.600 9 22 qualifié   

 12 KROEPLIN Moritz GER 0.600 5 22 qualifié   

 13 FARK Frederic GER 0.600 5 18 qualifié   

 14 KOMISSAROV Dmitry RUS 0.600 3 20 qualifié   

 15 BIRO Peter HUN 0.600 -1 21 qualifié   

 16 SZABADOS Kristof HUN 0.600 -1 19 qualifié   

 17 SANITA Andre GER 0.500 -1 21 qualifié   

 18 OSMANSKI Pawel POL 0.500 -3 23 qualifié   

 19 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR 0.400 0 19 qualifié   

 19 STEINER Daniel HUN 0.400 0 19 qualifié   

 21 SZEKI Bence HUN 0.400 0 18 qualifié   

 22 TRANI Francesco ITA 0.400 -2 16 qualifié   

 23 BABAOGLU Tevfik-Burak TUR 0.333 0 23 qualifié   

 24 DOBIASCH Martin AUT 0.200 -9 15 qualifié   

 24 POSCHARNIG Johannes AUT 0.200 -9 15 qualifié   

 26 LUKOWSKI Bartosz POL 0.200 -11 12 éliminé   

 27 SZYMANSKI Aleksander POL 0.000 -10 13 éliminé   

 28 PUZIANOWSKI Michal POL 0.000 -11 14 éliminé   

 29 KURYSHKA Andrei BLR 0.000 -12 13 éliminé   

 30 ZDANEVICH Roaman BLR 0.000 -20 10 éliminé   

 31 KURFURST Jan CZE 0.000 -21 4 éliminé   

 

V/M = vic/match = victoires/matches    ind. = indice = touches données - touches reçues    TD = touches données
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1 LARI Tommaso ITA

32   

17 SANITA Andre GER

16 SZABADOS Kristof HUN    15/8

9 PAGHIEV Boris MDA

24 DOBIASCH Martin AUT    15/5

25 POSCHARNIG Johannes AUT

8 KUTS Roman RUS    15/13

5 AKHMATKHUZIN Artur RUS

28   

21 SZEKI Bence HUN

12 KROEPLIN Moritz GER    15/8

13 FARK Frederic GER

20 STEINER Daniel HUN    15/8

29   

4 FOCONI Alessio ITA

3 BYK Serguei BLR

30   

19 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR

14 KOMISSAROV Dmitry RUS    15/9

11 WOHLGEMUTH Dominik AUT

22 TRANI Francesco ITA    15/3

27   

6 GAROZZO Daniele ITA

7 SAFIN Timur RUS

26   

23 BABAOGLU Tevfik-Burak TUR

10 CHOUPENITCH Alexander CZE    15/14

15 BIRO Peter HUN

18 OSMANSKI Pawel POL    15/12

31   

2 GOLLAN Aljoscha GER

LARI Tommaso

SANITA Andre
   15/12

PAGHIEV Boris

KUTS Roman
   15/14

AKHMATKHUZIN Artur

KROEPLIN Moritz
   15/14

FARK Frederic

FOCONI Alessio
   15/7

BYK Serguei

KOMISSAROV Dmitry
   15/12

TRANI Francesco

GAROZZO Daniele
   15/13

SAFIN Timur

BABAOGLU Tevfik-Burak
   15/3

BIRO Peter

GOLLAN Aljoscha
   15/12

LARI Tommaso

KUTS Roman

   15/9

AKHMATKHUZIN Artur

FOCONI Alessio

   15/12

BYK Serguei

GAROZZO Daniele

   15/10

SAFIN Timur

GOLLAN Aljoscha

   15/11

LARI Tommaso

FOCONI Alessio

BYK Serguei

SAFIN Timur
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1 LARI Tommaso ITA

8 KUTS Roman RUS    15/9

5 AKHMATKHUZIN Artur RUS

4 FOCONI Alessio ITA    15/12

3 BYK Serguei BLR

6 GAROZZO Daniele ITA    15/10

7 SAFIN Timur RUS

2 GOLLAN Aljoscha GER    15/11

LARI Tommaso

FOCONI Alessio
   15/14

BYK Serguei

SAFIN Timur
   15/10

LARI Tommaso

BYK Serguei

   15/6

LARI Tommaso
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 rang nom prénom nation  date nais

 1 LARI Tommaso ITA  5/12/1990

 2 BYK Serguei BLR  8/7/1990

 3 FOCONI Alessio ITA  22/11/1989

 3 SAFIN Timur RUS  4/8/1992

 5 GOLLAN Aljoscha GER  26/9/1989

 6 AKHMATKHUZIN Artur RUS  21/5/1988

 7 GAROZZO Daniele ITA  4/8/1992

 8 KUTS Roman RUS  27/6/1990

 9 PAGHIEV Boris MDA  5/6/1989

 10 KROEPLIN Moritz GER  4/4/1991

 11 FARK Frederic GER  26/2/1991

 12 KOMISSAROV Dmitry RUS  12/2/1990

 13 BIRO Peter HUN  2/2/1989

 14 SANITA Andre GER  28/3/1992

 15 TRANI Francesco ITA  20/12/1991

 16 BABAOGLU Tevfik-Burak TUR  11/2/1993

 17 CHOUPENITCH Alexander CZE  2/5/1994

 18 WOHLGEMUTH Dominik AUT  15/7/1990

 19 SZABADOS Kristof HUN  11/3/1990

 20 OSMANSKI Pawel POL  2/5/1989

 21 LUKASHEVICH Aliaksandr BLR  17/9/1991

 21 STEINER Daniel HUN  16/6/1991

 23 SZEKI Bence HUN  20/5/1988

 24 DOBIASCH Martin AUT  18/7/1989

 24 POSCHARNIG Johannes AUT  11/1/1990

 26 LUKOWSKI Bartosz POL  4/4/1989

 27 SZYMANSKI Aleksander POL  11/9/1989

 28 PUZIANOWSKI Michal POL  15/8/1989

 29 KURYSHKA Andrei BLR  4/6/1988

 30 ZDANEVICH Roaman BLR  13/12/1992

 31 KURFURST Jan CZE  3/10/1991
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 nom prénom cat nation poules match finale  

 LAHOTSKA Maxim B BLR 1 2 0  

 SAKHVADZE David B GEO 1 1 0  

 DENZER Benjamin B GER 1 3 1  

 SZELEI Istvan B HUN 1 3 1  

 PROIETTI MOSCA Marco B ITA 1 2 0  

 PAGHIEV Mihail B MDA 1 2 1  

 NOWINOWSKI Dariusz B POL 1 2 0  

 DUBOV Rafael B RUS 1 2 0  

 NAGIMOV Rail B RUS 1 2 0  

 SHAMIS Vladislav B RUS 1 2 0  




